
0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

4,000,000

4,500,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
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電子マニフェストの加入・登録状況 （2025 年 10 月 31 日現在） 

 

１．加入状況                                      

 

 

 

２．登録件数 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年度 加入者数 

加入者数の内訳 

排出 

事業者 

収集運搬 

業者 

処分 

業者 

2021 年度 286,577 252,540 24,384 9,653 

2022 年度 308,162 272,039 26,228 9,895 

2023 年度 315,675 277,282 28,255 10,138 

2024 年度 323,812 283,591 29,890 10,331 

2025 年度 345,090 303,487 31,119 10,484 

年度 登録件数 

2021 年度 35,845,687 件/年 

2022 年度 38,534,164 件/年 

2023 年度 40,617,335 件/年 

2024 年度 43,472,689 件/年 

2025 年度 

27,446,930 件/年  

  10 月期   4,289,209 件/月 

（前年同月比 +9.1％） 

登
録
件
数 

登録件数の業種別割合 

（2025 年 4 月～2025 年 10 月） 

排出事業者数の業種別割合 

（2025 年 10 月末現在） 

月別登録状況 


